[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Кировской районной администрации (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и Кировский район»
10.07.2025                                                                                                  № 853
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Телепрограмма «Киров - ТВ»
На основании решения Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район» от 20.11.2008 № 274 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений», ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров        и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным   казенным учреждением «Телепрограмма «Киров - ТВ», согласно приложению.

           2. Директору муниципального казенного учреждения «Телепрограмма «Киров - ТВ» Чубыревой Е.В.:

           2.1. Производить оказание услуг на платной основе по ценам, утвержденным настоящим постановлением.

           2.2. Обеспечить доступное информирование пользователей о стоимости платных услуг.

3. Признать утратившим силу постановление Кировской районной администрации от 10.03.2016 № 494 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным предприятием «Телепрограмма «Киров-ТВ»».

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя Главы администрации по экономике Шатову Е.Е.

5.  Настоящие постановление вступает в силу после опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

И.Н. ФЕДЕНКОВ, глава Кировской

районной администрации
Приложение

к постановлению Кировской
районной администрации

от 10.07.2025 № 853
Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным   предприятием «Телепрограмма «Киров-ТВ»
	Оказываемые услуги
	Ед. измерения
	Стоимость, руб.

	ПРОИЗВОДСТВО

	Видеоролик
	1 сек.
	100

	Компьютерная страница
	1 сек.
	50

	Коммерческий сюжет
	1 сек.
	20

	Презентационный фильм
	1 сек
	50

	Перемонтаж, переозвучивание, наложение титров
	1 ролик
	1000

	РАЗМЕЩЕНИЕ

	Видеоролик производства «Киров-ТВ»
	1 сек.
	5

	Коммерческий сюжет
	1 сек.
	10

	Компьютерная страница (без чередования)
	1 сек.
	5

	Видеоролик клиента
	1 сек.
	15

	Объявление «бегущей» строкой
	1 сутки/ круглосуточно
	250

	«Музыкальный подарок»
	1 клип:

- стихи и песня

- фото (1 шт.)

- клип производства «Киров-ТВ»
	700

10

1000

	ИЗГОТОВЛЕНИЕ И РАЗМЕЩЕНИЕ ПРЕДВЫБОРНЫХ АГИТАЦИОННЫХ ВИДЕОМАТЕРИАЛОВ

	Изготовление сюжета
	1 мин
	10 000

	Изготовление компьютерной страницы
	до 30 сек
	5000

	Стоимость размещения
	1 сек
	100

	Стоимость размещения готовых видеоматериалов заказчика
	1 сек
	500

	«Бегущая» строка
	слово
	500

	Музыкальный подарок
	1 клип
	5000

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”